את המכתב הזה יש להביא בהקשרו והוא התנגדותו של מר ניסני לתוכנית, שקידמו התובע ונציגים נוספים של דיירי-הבתים. מטעמיו סבר הנתבע, שהתוכנית המוצעת איננה טובה דיה ועל רקע זה התעוררה מחלוקת.

4. על אף הרקע החשוב הזה, מה שהובא מן המכתב לעיל הוא, להשקפתי, לשון-הרע. הדברים שנכתבו קולעים להוראתו של הסעיף הראשון לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965. התובע מוצג במנוול, בריון, דגנרט ("מנוון" או "מושחת" בעברית) ושכיר-חרב – מושגים שבהקשרה של המחלוקת הם פוגעניים ומבזים. יותר מכך, מר ניסני במכתבו זה השמיע דברים קשים על אודות האופן, שבו ממלא התובע את משלח-ידו, עריכת-דין ועל אודותיה של יושרתו האישית והמקצועית – ענינים, שיש במ לפגוע בעיסוקו המקצועי של התובע.

קביעה שכזו סוללת הייתה את הדרך לחיובם של הצדדים המפריזים, שניהם, בהוצאות לאוצר-המדינה. אולי בכך מקיץ היה הקץ על העמדתן של תביעות, שביסודן הן ענין, לכל היותר, לדיון מהיר לפי תקנה 78(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, על סכומים, העושים את הבירור יקר ומורכב הרבה מן הדרוש וגורמים, כמו מאליהם, להתארכותו ולהכבדה, שאין לה צידוק, על משאבי-השפיטה. אמת, אם מבקשים שני צדדים להתיר את חרצובות-לשונם – בבקשה, ברם אל יניחו את טרונייתם ההדדית לפתחו, ועל חשבוננו, של המשאב השיפוטי הציבורי, המצוי במשורה.

התוצאה

27. התביעות – נדחות שתיהן. כל אחד מהצדדים יישא בהוצאותיו. לפני ממה שנדרש, לדעתי, להיות שורת-הדין לא אחייב את הצדדים בהוצאות לאוצר-המדינה, על אף ההכבדה הממשית של סכומי-תביעותיהם, ללא כל צידוק שהוא בחוק או בפסיקתן של ערכאות.

ניתן היום, י"ג בתשרי התשפ"ב, 19 בספטמבר 2021, שלא במעמד-הצדדים.

בית-משפט השלום בתל אביב - יפו

19 בספטמבר 2021

ת"א 42604-08-18 עו"ד גולדברג ואח' נ' ניסני ואח'

גיא הימון, שופט